BỘ NỘI VỤ

HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH
 QUỐC GIA

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 842 /TB-HCQG

	Hà Nội, ngày 12 tháng 7 năm 2016

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn học tập, nghiên cứu đối với nghiên cứu sinh Khóa 11

Học viện Hành chính Quốc gia thông báo về việc gia hạn học tập, nghiên cứu đối với nghiên cứu sinh Khóa 11 (niên khóa 2013 – 2016) như sau:
Nghiên cứu sinh Khóa 11 (niên khóa 2013 – 2016) được xác định là hoàn thành chương trình đào tạo trình độ tiến sĩ đúng hạn nếu luận án được thông qua ở Hội đồng đánh giá luận án tiến sĩ cấp cơ sở trước ngày 25 tháng 12 năm 2016.
Những nghiên cứu sinh Khóa 11 không hoàn thành chương trình đào tạo đúng hạn, phải làm đơn xin gia hạn gửi về Khoa Sau đại học Học viện Hành chính Quốc gia trước ngày 30 tháng 11 năm 2016.

Trong thời gian gia hạn, nghiên cứu sinh có trách nhiệm thực hiện đúng quy chế đào tạo tiến sĩ của Bộ Giáo dục và Đào tạo và quy định của Học viện.

Mẫu Đơn xin gia hạn có tại napa.vn; thời gian gia hạn lần thứ nhất từ ngày 26 tháng 12 năm 2016 đến ngày 25 tháng 12 năm 2017; Liên hệ: số điện thoại 043 7734031.

	Nơi nhận:
- NCS Khóa 11;

- Thứ trưởng BNV phụ trách, điều hành HV (để b/c);

- Các Phó Giám đốc HV;

- Lưu: VT, SĐH.

	TL. GIÁM ĐỐC
KT. TRƯỞNG KHOA SAU ĐẠI HỌC
PHÓ TRƯỞNG KHOA
Đã ký
TS. Hoàng Mai